

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n.166

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento di alloggi popolari in
Brindisi Via Romolo - Lotti 19, 20, 21 e 22 -

PERIZIA N° 10

Impresa LAGALLA Mario - Squinzano (Lecce) -

2° STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 16 Ottobre 1978

CONTRATTO in data 22/5/1978 n. 5836 REGISTRATO a Brindisi il 23/5/1978 al
 n. 1913 Mod. I

Importo del progetto a base d'asta	L.	18.766.000.=	Data della consegna	19.6.78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del _____ per cento	L.	18.328.752.=	Data dell'incominciamento dei lavori	19.6.78
	L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	16.10.78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.	7.334.000.=	I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato I.V.A. Per esproprieazioni » mag. lavori imprev. » » lavori ad economia » » sorveglianza e dir. » » _____ »	L.	2.454.593	I lavori rimasero prorogati per gg.	
		2.140.467	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
		1.688.940	Giorni impiegati in più	
		1.050.000	» » in meno	
		7.334.000		
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	157b	Rivestimento esterno con in tonaco plastico da mm.1 a spruzzo mq.	4.140,86	2.100.=	8.695.806.=	
2	148	Intonaco plastico graffia to mq.	276,40	5.200.=	1.390.480.=	
3	293	Tinteggiatura esterna con idropiettura mq.	824,78	1.600.=	1.319.648.=	
4	289	Colori a olio ringhiere "	325,20	1.300.=	422.760.=	
5	291	" " " infissi esistenti "	1.191,58	1.000.=	1.191.580.=	
6	30	Svellimento di pietrini "	98,14	600.=	58.884.=	
7	24	Demolizione di massetto "	98,14	650.=	63.792.=	
8	2	Scavo di terra mc.	72,74	5.000.=	363.700.=	
9	145	Intonaco cementizio mq.	114,58	2.3000.=	263.534.=	
10	128b	Asfalto verticale "	114,58	3.200.=	366.656.=	
11	9/a	Colmate mc.	72,74	1.550.=	112.747.=	
12	121	Pavimento di pietrini mq.	106,36	4.100.=	436.076.=	
13	286	Tinteggiatura con tempera "	840,32	500.=	420.160.=	
14	284	Dipintura a olio su into naci "	484,85	1.550.=	751.517.=	
15	107	Pietra di Trani da cm.2 "	68,76	19.000.=	1.306.440.=	
16	17	Svellimento di cordoni e zanelle mq.	3,87	1.300.=	5.031.=	
17	200	Tubazione in ferro zin cato da 1" e 1/2" ml.	152,75	3.700.=	565.175.=	
18	171	Tubazione resina sinte tica Ø mm.60 "	152,75	2.700.=	412.425.=	
19	349	Posa in opera di zanelle mq.	3,87	7.750.=	29.992.=	
		S O M M A N O				18.176.402.=
		a dedurre il ribasso d'asta del 2,33%				423.510.=
		R E S T A N O				17.752.892.=
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott.Ing. Antonio LONGO)				